
Znak sprawy: ZPB.272.TP.10.2021              

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 22.12.2021 r. 
Nazwa zamówienia:   „Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w zakresie digitalizacji operatów technicznych dotyczących 

pomiarów sytuacyjno-wysokościowych zgromadzonych w PODGiK w Ostrołęce”. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że 
wybrana została jako najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy: GCPS Sp. z o. o, ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin, za 

kwotę 72 000,00 zł. Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu. 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty brutto 

(w zł) 
Kryteria oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją 
Łączna punktacja 

1. 2K Projekt Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 2A 

18-106 Niewodnica Kościelna 

88 800,00  Cena 48,65 88,65 

 Gwarancja 
40,00 

2. GCPS Sp. z o. o 
ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin 

72 000,00  Cena 60,00 100,00 

 Gwarancja 40,00 

3. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

79 200,00 Cena 54,55 94,55 

Gwarancja 40,00 

4. GEORES Sp. z o.o. 
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

105 600,00  Cena 40,91 80,91 

 Gwarancja 40,00 

5. Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. 

ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa 

98 400,00  Cena 43,90 83,90 

 Gwarancja 40,00 

6. BITMAPA Joanna Strzebońska 
ul. Pużaka 6/6, 31-316 Kraków 

86 400,00 
Oferta nieoceniana 

7. Giżyckie Biuro Geodezyjne Piotr Leśniewski 

ul. Przemysłowa 1, 11-500 Giżycko 

88 800,00 Cena 48,65 88,65 

Gwarancja 40,00 

8. OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

132 000,00  Cena 32,73 72,73 

 Gwarancja 40,00 

9. Konsorcjum: ”ARCH-GEO” Dariusz Pitura,  

ul. Matejki 6/16, 22-600 Tomaszów Lub 
„TOM-SCAN” Tomasz Tabała,  

Suchowola 301, 22-442 Adamów 

139 200,00 Oferta nieoceniana 

10. Przedsiębiorstwo Usługowe ARCHI-SCAN Sp. z o.o. 
Gdańska 27, 41-800 Zabrze 

86 400,00 Cena 50,00 90,00 

Gwarancja 40,00 

                

                 Zatwierdził: 
                 STAROSTA 
                 dr inż. Stanisław Kubeł  
  


